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du lundi 2 septembre 2013
a début juillet 2014

@ BEAUREGARD -> BEAULIEU-ATALANTE

DU LUNDI AU VENDREDI DU LUNDI AU VENDREDI

Beauregard 5.26 6.06 6.41| 6.51| 7.00 7.10 7.18 7.25 7.31 7.40
Villejean-Université @ 5.32 6.12 6.48| 6.58| 7.07 717 7.25 7.32 739 748
Chéques Postaux 5.38 6.18 6.54| 7.04| 714 7.25 7.33 7.40 7.47 7.56
République @| 533| 545| 555| 6.05| 6.15| 6.25| 6.40| 7.00| 7.10| 7.20| 7.26 729| 7.31| 7.32| 7.35| 7.37| 7.39| 7.41| 7.43| 748 7.52| 7.55| 8.00| 8.04| 8.08
Robidou 5.37| 549| 559| 6.09| 6.19| 629 6.44| 7.04| 714| 7.25 7.34 7.37 7.42 7.46 7.53 8.00 8.09
Plaine de Baud 540| 552| 6.02| 6.12| 6.22| 6.32| 6.47| 7.07| 717 | 7.28| 7.31 737| 7.36| 740 740| 7.45| 7.44| 7.49| 7.49| 756 7.58| 8.03| 8.06| 8.12| 8.14
Beaulieu Chimie 5.55 6.15 6.35| 6.50| 7.10| 7.20| 7.32| 7.35 741 740 7.44| 745| 749| 749| 753| 754 8.00| 803 807| 811| 816| 819
Clos Courtel 5.59 6.19 6.39| 654| 7.14| 724| 7.37| 7.39 746| 7.44| 749| 749| 754| 753| 7.58| 7.58| 805| 8.08| 812| 8.16| 821| 824
Beauregard 7.48 7.56 8.01 8.11 8.17 8.24 8.29 8.38| 846 854| 9.01| 9.07| 9.14 9.21| 929| 937
Villejean-Université @ | 7.56 8.05 8.1 821 8.27 8.35 8.40 849| 856| 9.04| 9.09| 9.15| 922 929| 937| 945
Chéques Postaux 8.04 8.13 8.19 8.29 8.35 8.43 8.47 8.56| 9.03| 9.11| 9.16| 9.22| 9.29 9.36| 9.44| 9.52
République @| 812| 817| 820| 824| 826| 832| 8.33| 836| 839| 8.42| 8.46 850| 853| 854 9.00| 9.03| 9.10| 9.18| 9.23| 9.29| 9.36| 9.40| 9.43| 951| 959
Robidou 8.17 8.25 8.31| 837 8.41 8.47 8.55 8.59 9.08| 915/ 9.23| 9.28| 9.34| 9.41 9.48| 9.56|10.04
Plaine de Baud 820| 823| 8.28| 830| 835| 841 839| 845  845| 851 | 852 859| 859| 9.03| 9.06| 9.12| 9.19| 9.26| 9.31| 9.37| 944 946| 9.51| 9.59/10.07
Beaulieu Chimie 8.24| 828| 832| 835| 839 845| 8.44| 849 850| 8.55| 857 9.03| 9.04| 9.07| 9.10| 9.16| 9.23| 9.30| 9.35| 9.41| 9.48| 9.50| 9.55/10.03|10.11
Clos Courtel 8.29| 833| 837| 840| 844 850| 849| 854 855| 9.00| 9.02 9.07| 9.09| 9.11| 9.15| 9.20| 9.27| 9.34| 9.39| 945| 952| 9.55| 9.59|10.07|10.15
Beauregard 9.45| 9.52/10.00 |10.08 |10.1610.24 | 10.32 |10.40 | 10.48 | 10.56 | 11.04 11.1211.20 | 11.28 | 11.36 | 11.44 | 11.52 | 12.00 | 12.08 | 12.16 | 12.25 | 12.33 | 12.41 | 12.49 | 12.57
Villejean-Université @ | 9.52| 9.59|10.07 [10.15|10.23 |10.31 10.39 | 10.47 |10.55 11.03 |11.11 11.19|11.27 |11.35|11.43|11.52 | 12.00 | 12.08 | 12.16 | 12.24 | 12.33 | 12.41 | 12.49 | 12.57 | 13.05
Chéques Postaux 9.59(10.06 10.14 |10.22|10.30 | 10.38 | 10.46 | 10.54 | 11.02 | 11.10 | 11.18 11.26|11.34 | 11.42|11.5112.00 | 12.08 | 12.16 | 12.24 | 12.32 | 12.41 | 12.49 | 12,57 | 13.05|13.13
République @|10.06/10.13|10.21 |10.2910.37 | 10.45 |10.53 | 11.01 | 11.09 | 11.17 | 11.25 11.33 | 11.41|11.49 | 11.58 | 12.07 | 12.1512.23 | 12.31 | 12.39 | 12.48 | 12.56 | 13.04 | 13.12 | 13.20
Robidou 10.11/10.1810.26 | 10.34 | 10.42 | 10.50 | 10.58 | 11.06 | 11.14 | 11.22 | 11.30 11.38|11.46 | 11.54|12.03 {1212 |12.20 | 12.28 | 12.36 | 12.44 | 12.53 | 13.01 | 13.09 | 13.17 |13.25
Plaine de Baud 10.14/10.2110.29 |10.37 | 10.4510.53 | 11.01 | 11.09 | 11.17 | 11.25 | 11.33 11.41|11.49 |11.57 | 12.06 | 12.15 | 12.23 | 12.31 | 12.39 | 12.47 | 12.56 | 13.04 | 13.12 |13.20 | 13.28
Beaulieu Chimie 10.18|10.2510.33 | 10.41|10.49 [ 10.57 | 11.05 |11.13 | 11.21 | 11.29 | 11.37 11.45|11.53 |12.01|12.10 {1219 |12.27 | 12.35|12.43 | 12.51 | 13.00 | 13.08 | 13.16 | 13.24 | 13.32
Clos Courtel 10.22|10.29 |10.37 | 10.45|10.53 | 11.01 |11.09 | 11.17 | 11.25 | 11.33 | 11.41 11.4911.57 |12.05|12.14|12.23 | 12.31 | 12.39 | 12.47 | 12.55 | 13.04 | 13.12 | 13.20 | 13.28 | 13.36
Beauregard 13.06 13.14 13.2213.30 |13.38 | 13.46 | 13.54 | 14.03 14.111419 |14.27 | 14.35|14.43 | 14.51 | 14.59|15.07 | 15.15|15.23 | 15.31 | 15.39 | 15.47 | 15.55
Villejean-Université @ 13.13 13.22 13.30|13.38 |13.46 | 13.54 | 14.02 | 14.11 14.19|14.27 |14.35|14.43 | 14.51 | 14.59 | 15.07 | 15.15 | 15.23 | 15.31 | 15.39 | 15.47 | 15.55 | 16.03
Chéques Postaux 13.21 13.30 13.38|13.46 |13.54 | 14.02 | 14.09 | 14.18 14.26|14.34 | 14.42|14.50 | 14.58 | 15.06 | 15.14 | 15.22 | 15.30 | 15.39 | 15.47 | 15.55 | 16.03 | 16.11
République @) 13.23/13.28|13.31|13.37 | 13.38 | 13.45 |13.53 | 14.01 | 14.09 | 14.16 | 14.25 14.33|14.41 |14.49|14.57 | 15.05 | 15.13 | 15.21 | 15.29 | 15.37 | 15.46 | 15.54 | 16.02 | 16.10 | 16.18
Robidou ‘ 13.33 | 13.42 13.50|13.58 | 14.06 | 14.14 |14.21 | 14.30 14.3814.46 | 14.54|15.02|15.10 | 15.18 | 15.26 | 15.34 | 15.42 | 15.51 | 15.59 | 16.07 | 16.15|16.23
Plaine de Baud 13.28|13.36 | 13.36 | 13.45|13.43 | 13.53 | 14.01 | 14.09 | 14.17 | 14.24 |14.33 14.41/14.49 14,57 | 15.05|15.13 | 15.21 | 15.29 | 15.37 | 15.45|15.54 | 16.03 | 16.11 | 16.19 | 16.27
Beaulieu Chimie 13.32|13.40 | 13.40 | 13.49 | 13.47 |13.57 | 14.05 |14.13 | 14.21 | 14.28 | 14.37 14.45|14.53 |15.01|15.09|15.17 | 15.25 | 15.33 | 15.41 | 15.49 | 15.58 | 16.07 | 16.15 | 16.23 | 16.31
Clos Courtel 13.37|13.44 11345 |13.53 | 13.52 | 14.01 | 14.09 | 14.17 | 14.25 | 14.32 | 14.41 14.49 |14.57 |15.05|15.13|15.21 | 15.29 | 15.37 | 15.45 | 15.53 | 16.02 | 16.11 | 16.19 | 16.27 | 16.35

@ correspondance métro.

Ligne 40ex : République vers Beaulieu Atalante, circule jusqu’a mi-juin 2014. > Suite des horaires pages 6et7
Elle ne circule pas aux dates suivantes : du 28 octobre au 3 novembre,
du 23 décembre 2013 au 3 janvier 2014, du 3 au 9 mars, du 28 avril au 11 mai et le 30 mai.
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du lundi 2 septembre 2013
a début juillet 2014

@ BEAUREGARD -> BEAULIEU-ATALANTE

DU LUNDI AU VENDREDI DU LUNDI AU VENDREDI

Beauregard 16.04 16.12/16.20 16.28 |16.36 16.44 16.51 16.58 17.05 17.12 1719 17.27 17.34
Villejean-Université @ 16.12 16.2016.29 16,37 [16.45 16.53 17.00 17.07 17.14 17.21 17.28 17.36 17.43
Chéques Postaux 16.20 16.28|16.37 16.45 1653 17.00 17.07 17.14 17.22 17.29 17.36 17.44 17.51
République @|16.22 1627 16.30 | 16.35| 16.44 | 16.46 | 16.52 | 17.00 | 17.03 | 17.07 |17.10 17.14 17.17 [17.21|17.23|17.29 | 17.30 | 17.36 | 17.30 | 17.43 | 17.45 | 17.51 | 17.51 |17.57 | 17.58
Robidou | [1632| | |1640|1649| | |16.57|17.05 17.13] | 1720 | |1727| | [17.35 1742 | 1749 1757 | | | [1804
Plaine de Baud 16.2716.36 1635 | 16.44| 16.53| 16,51 17.01 [17.09 | 17.08 | 17.17 |17.15 17.2417.22 [17.3117.28 | 17.39 | 17.35| 17.46 | 17.44 | 17.53 | 17.50 | 18.01 | 17.56 | 18.02 | 18.08
Beaulieu Chimie 16.31|16.40 | 16.39 | 16.48 | 16.57 | 16.55 | 17.05 | 17.13 | 17.12 | 17.21 [17.19 17.2817.26 |17.35 17.32 | 17.43|17.39 | 17.50 | 17.48 | 17.57 | 17.54 | 18.05 | 18.00 | 18.06 | 18.12
Clos Courtel 16.3616.44 | 16.44 | 16.52| 17.01 | 16,59 | 17.00 |17.17 | 17.17 | 17.25 | 17.24 17.32|17.31|17.39|17.37 | 17.47 | 17.44 | 17.54 | 17.53 | 18.01 | 17.59 | 18.09 | 18.05 |18.11 | 18.16
Beauregard 17.42 17.49 17.56 18.03 18.10/18.16 [18.22 18.28/18.35 [18.41 [ 18.47 18,53 19.00 19.07 [19.15 [19.22 [ 19.28 [19.35 [ 19.43 [ 19.54 | 20.05
Villejean-Universits @ | 17.51 17.58 18,05 18.12 18.19/18.25 18.30 18.3618.43 | 18.48 | 1854 19.00 | 19.07 | 19.14 | 19.22 | 19.20 | 19.35 | 19.42 | 19.50 | 20.01 | 20.12
Cheques Postaux 17.59 18.06 1813 18.20 18.26 |18.33 |18.38 18.44|18.51|18.5619.02 | 19.08 | 19.1519.22 | 19.30 | 19.37 | 19.43 | 19.50 | 19.58 | 20.08 | 20.19
République @ 18.0618.10|18.13 18,17 18.20 | 18.24 | 18.27 | 18.31 | 18.33 | 18.40 | 18.45 1851 18,58 19.0319.09 | 19.1519.22| 19.29 | 19.37 | 19.44 | 19.50 | 19.57 | 20.05 | 20.15 | 20.26
Robidou 18.12 18.19 18.26 18.33 18.3918.45 | 18.50 18.56 19.03 | 19.08 | 19.14 | 19.20 | 19.27 | 19.34 | 19.42 | 19.43 | 19.54| 20.01 | 20.09 | 20.19 | 20.30
Plaine de Baud 18,16 18.15 1822 | 18.22| 18.29|18.29 | 18.36 | 18.36 | 18.42 | 18.48 | 18.53 1859 19.06 [19.11 1917 19.23 | 19.30 | 19.37 | 19.45 | 19.51 | 19.57 | 20.04 | 20.12 | 20.22 | 20.33
Beaulieu Chimie 18.2018.1918.26 | 18.26 | 18.33 | 18.33 | 18.40 | 18.40 | 18.46 | 18.52 | 18.57 19.03[19.10 |19.15|19.21 |19.27 | 19.34 | 19.41 | 19.49 | 19.55 | 20.01 | 20.08 | 20.16 | 20.26 | 20.37
Clos Courtel 18.2418.24 1830|1831 | 18.37|18.38 | 18.44 | 18.45 | 1850 | 1856 | 19.01 19.0719.14 1919|1925 19.3119.38 | 19.45 | 19.53 | 19.59 | 20.05| 20.12| 20.20 | 20.30 | 20.41

B B8 B8

Beauregard 20.15/20.25 2035 21.04 21.35 22.05 2235 23.10 23.40 0.10 0.5

Villejean-Université @ |20.22 2032 20.42 21.11 21.41 2211 2241 23.16 23.46 0.16 101 133 deth30ash30 | 5.8
Chéques Postaux  |20.20|20.39 | 20.49 21.17 21.47 22.17 2247 23.22 2352 0.22 1.07| 140 du matin 5.15
République @|20.36 | 20.45|20.55 | 21.10| 21.25 | 21.40 | 22.00 | 22.15 | 22.30 | 22.45 | 23.00 2315(23.35|2350| 0.05| 020 0.35| 055 1.15| 1.35) 150  unpassagetoutes | 5.25
Robidou 20.40 2049|2059 | 21.14| 21.09| 21.44 | 22.04 | 22.19 | 22.34 | 22.49 | 23.04 23192339 |2354| 0.09| 0.24] 0.39| 0.59| 1.19| 139| 154 les15230mn | 529
Plaine de Baud 2043|2052 |21.02|21.17 | 2132 | 21.47 | 22.07 | 22.22 | 22.37 | 22.52 | 23.07 2322|2342 |2357| 0.12| 027| 0.42| 1.02| 1.22| 1.42] 1.57 les nuits 532
Beaulieu Chimie 20.4620.55 | 21.05|21.20| 21.35| 21.50 | 22.10 | 22.25 | 22.40 | 22,55 23.10 2325/2345| 0.00| 0.15| 0.30] 0.45) 1.05| 1.25| 1.45| 201/ dujeudisivendrediset | 5.36
Clos Courtel 20,50 20.50 | 21.09 | 21.24 | 21.39 | 21.54 | 22.14 | 22.20 | 22.44 | 2250 | 23.14 23292349| 0.04| 0.19] 0.34] 0.49] 1.09| 1.20| 149| 205 vendredis/samedis | 5.40

@ correspondance métro.

H Circule uniquement les jeudis et vendredis

Ligne 40ex : République vers Beaulieu Atalante, circule jusqu’a mi-juin 2014. u ‘,e F= | ul !
Elle ne circule pas aux dates suivantes : du 28 octobre au 3 novembre, N o &tro (3)
du 23 décembre 2013 au 3 janvier 2014, du 3 au 9 mars, du 28 avril au 11 mai perniers départs du m!

et le 30 mai. République

\a station REP=
de’ Th3slesjeudis.

- Ligne STAR de Nuit : Kennedy/Guyenne vers République et Clos Courtel.
Cette ligne circule les nuits des jeudis, vendredis (sauf le 1°" mai)
> Plus d’informations pages 18 a 21.

ig !
vendredis et samedis!




@ BEAULIEU-ATALANTE -> BEAUREGARD

Arréts principaux

DU LUNDI AU VENDREDI

DU LUNDI AU VENDREDI

du lundi 2 septembre 2013

a début juillet 2014

Clos Courtel 5.28 6.08 6.26| 6.41 7.00 712| 718 726 7.34| 7.42| 750 7.57| 801 804 811| 819 820| 8.27| 836
Beaulieu Chimie 5.32 6.12 6.30| 6.45 7.05 717| 7.23| 7.31| 7.39| 7.47| 755 8.02| 8.06| 809 816| 8.24| 825  832| 841
Plaine de Baud 535| 544| 554| 6.04| 6.15| 6.24| 6.33| 6.48| 6.59| 7.08| 7.14 720| 7.26| 7.35| 7.43| 7.51| 759 806| 809 813 820| 828 828| 836| 845
Robidou 5.38| 547| 557 | 6.07| 6.18| 6.27| 6.36| 6.51| 7.02| 7.11| 7.17 723| 7.29| 7.38| 7.46| 7.54| 8.02| 8.09 | 8.16| 823 831 | 8.39| 848
République @| 545| 551| 6.01| 6.11] 6.25 6.31| 6.40 6.55| 7.07| 7.16| 7.23 729| 7.35| 744 752| 800 808 815| 815/ 822 829| 837 834| 845| 854
Chéques Postaux 5.49 6.29 6.44| 6.59| 7.11| 7.20| 7.27 733| 7.39| 749| 757 | 8.05| 8.13| 820 8.27| 834| 842 8.50| 859
Villejean-Université @ | 5.55 6.35 6.52| 7.07| 719| 7.28| 7.35 741| 748| 758 806| 8.16| 824| 832 839 846| 853 9.01| 9.08
Beauregard 6.01 6.41 658 | 7.13| 7.25| 7.35| 7.42 749| 7.56| 806 8.14| 824 832| 840 847| 853| 9.00 9.08| 9.15
Clos Courtel 8.45| 852 9.00| 9.08| 916 9.24| 9.32| 9.40| 9.48| 9.56|10.04 10.12|10.20 | 10.28 | 10.36 | 10.44 | 10.52 | 11.00 | 11.08 | 11.16 | 11.24 | 11.32 | 11.40 | 11.48 | 11.56
Beaulieu Chimie 850| 857| 9.05| 9.13| 9.21| 929 9.37| 9.45| 9.53|10.01|10.09 10.17/10.25|10.33 | 10.41 | 10.49 | 10.57 | 11.05 | 11.13 | 11.21 | 11.29 | 11.37 | 11.45 | 11.53 | 12.01
Plaine de Baud 8.54| 901 9.09| 9.17| 925/ 9.33| 9.41| 9.49| 9.57(10.0510.13 10.21/10.29 |10.37 | 10.45|10.53 | 11.01 | 11.09 | 11.17 | 11.25 | 11.33 | 11.41 | 11.49 | 11.57 | 12.05
Robidou 857| 9.04| 9.12| 9.20| 9.28| 9.36| 9.44| 9.52/10.00 (10.08 |10.16 10.2410.32 |10.40 | 10.48 | 10.56 | 11.04 | 11.12|11.20 | 11.28 | 11.36 | 11.44 | 11.52 | 12.00 | 12.08
République @| 9.03| 9.10| 9.18| 9.26| 9.34| 9.42| 950 9.58|10.06 10.14|10.22 10.30|10.38 | 10.46 | 10.54|11.02 | 11.10 | 11.18 | 11.26 | 11.34 | 11.42 | 11.50 | 11.58 | 12.06 | 12.14
Chéques Postaux 9.08| 9.15| 9.23| 9.30| 9.38| 9.46| 9.54|10.02|10.10|10.18 |10.26 10.3410.42 |10.50 | 10.58 | 11.06 | 11.14 | 11.22 | 11.30 | 11.38 | 11.46 | 11.54 | 12.02 | 12.10 | 12.18
Villejean-Université @ | 9.17| 9.24| 9.32| 9.39| 9.46| 9.54/10.0210.10(10.18 | 10.26 | 10.34 10.42|10.50 |10.58 | 11.06 | 11.14 |11.22|11.30 | 11.38 | 11.46 | 11.54 | 12.02 | 12.12 |12.20 | 12.28
Beauregard 9.24| 931| 9.39| 9.46| 9.53|10.01/10.09|10.17 |10.25 |10.33 | 10.41 10.4910.57 |11.05|11.13|11.21 | 11.29 | 11.37 | 11.45 | 11.53 | 12.01 | 12.09 | 12.19 | 12.27 | 12.35
Clos Courtel 12.01|12.04{12.09 |12.12|12.17 {1220 | 12.29 | 12.37 | 12.45 | 12.53 | 13.01 13.10|13.18 |13.26 | 13.34 | 13.42 | 13.50 | 13.59 | 14.07 | 14.15|14.23 | 14.31 | 14.39 | 14.47 | 14.55
Beaulieu Chimie 12,06 |12.09 |12.14 |12.17 |12.22 | 12.25 | 12.34 | 12.42 | 12.50 | 12.58 | 13.06 13.15|13.23 |13.31|13.39|13.47 | 13.55 | 14.04 | 14.12 | 14.20 | 14.28 | 14.36 | 14.44 | 14.52 | 15.00
Plaine de Baud 121012131218 |12.21{12.26 | 12.29 | 12.38 | 12.46 | 12.54 | 13.02 | 13.10 13.19(13.27 |13.35|13.43|13.51 | 13.59 | 14.08 | 14.16 | 14.24 | 14.32 | 14.40 | 14.48 | 14.56 | 15.04
Robidou ‘ 12,16 1224 12.32 12,41 12,49 | 1257 | 13.05 |13.13 13.22/13.30|13.38 | 13.46 | 13.54 | 14.02 | 14.11 |14.19 | 14.27 | 14.35 | 14.43 | 14.51 | 14.59 | 15.07
République @ 12.17|12.22|12.25|12.30 | 12.33 | 12.38 | 12.47 | 12.55 | 13.03 | 13.11 | 13.19 13.2813.36 | 13.44|13.52|14.00 | 14.08 | 14.17 | 14.25 | 14.33 | 14.41 | 14.49 | 14.57 | 15.05|15.13
Chéques Postaux 12.26 12.34 12.42|12.51 |12.59 | 13.07 | 13.15 |13.23 13.32|13.40 | 13.48 | 13.56 | 14.04 | 14.12 | 14.21 | 14.29 | 14.37 | 14.45|14.53 | 15.01 | 15.09 | 15.17
Villejean-Université @ 12.36 12.44 12.52|13.01 |13.09 |13.17|13.25 | 13.33 13.4213.50 |13.58 | 14.06 | 14.14 | 14.21|14.30 | 14.38 | 14.46 | 14.54 | 15.02 | 15.10 | 15.18 | 15.26
Beauregard 12.43 12,51 12.59|13.08 |13.16 | 13.24 | 13.32 | 13.40 13.4913.57 | 14.05|14.13 | 14.21 | 14.28 | 14.37 | 14.45 | 14.53 | 15.01 | 15.09 | 15.17 | 15.25 | 15.33
Clos Courtel 15.03|15.1115.19|15.27 | 15.35 | 15.43 | 15.51 | 15.57 | 15.58 | 16.04 | 16.05 16.11/16.12 | 16.18 | 16.20 | 16.25 | 16.27 | 16.32 | 16.35 | 16.39 | 16.42 | 16.46 | 16.48 | 16.51 | 16.53
Beaulieu Chimie 15.08 | 15.16 | 15.24 | 15.32 | 15.40 | 15.48 | 15.56 | 16.02 | 16.03 | 16.09 | 16.10 16.16|16.17 | 16.23 | 16.25|16.30 | 16.32 | 16.37 | 16.40 | 16.44 | 16.47 | 16.51 | 16.53 | 16.56 | 16.58
Plaine de Baud 15.12|15.20 | 15.28 | 15.36 | 15.44 | 15.52 | 16.00 | 16.06 | 16.07 | 16.13 | 16.14 16.20 |16.21 | 16.27 | 16.29 | 16.34 | 16.36 | 16.41 | 16.44 | 16.48 | 16.51 | 16.55 | 16.57 | 17.00 | 17.02
Robidou 15.15|15.2315.31 | 15.39 | 15.47 | 15.55 | 16.03 16.10 16.17 16.23 16.30 16.37 16.44 16.51 16.58 | ‘ 17.05
République @|15.21|15.29|15.37 |15.4515.53 | 16.01 |16.09 | 16.12|16.16 | 16.19 | 16.23 16.29 |16.27 | 16.36 | 16.35|16.43 | 16.43 | 16.50 | 16.51 | 16.57 | 16.58 | 17.04 | 17.04 |17.07 | 17.12
Cheques Postaux 15.25|15.33 |15.41 |15.49|15.57 | 16.06 | 16.14 16.21 16.28 16.35 16.42 16.49 16.56 17.03 17.10 17.18
Villejean-Université @ | 15.34 | 15.42 | 15.50 [15.58 | 16.06 | 16.15 | 16.23 16.30 16.37 16.44 16.51 16.58 17.06 17.13 17.20 17.27
Beauregard 15.41|15.49 |15.57 | 16.05 | 16.13 | 16.22 | 16.30 16.38 16.45 16.52 16.59 17.06 17.13 17.21 17.28 17.35

@ correspondance métro.

Ligne 40ex : Beaulieu Atalante vers République, circule jusqu’a mi-juin 2014.
Elle ne circule pas aux dates suivantes : du 28 octobre au 3 novembre,

du 23 décembre 2013 au 3 janvier 2014, du 3 au 9 mars, du 28 avril au 11 mai

et le 30 mai.

6

Suite des horaires pages 10 et 11
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@ BEAULIEU-ATALANTE -> BEAUREGARD

4 (O

du lundi 2 septembre 2013

a début juillet 2014

DU LUNDI AU VENDREDI DU LUNDI AU VENDREDI
Clos Courtel 16.57 | 17.00 | 17.0417.07 | 17.10|17.13 1717 17.20 [17.24 | 17.26 [ 17.30 17.31[17.32 [17.3517.38 | 17.40 | 17.42 | 17.45 | 17.48 | 17.53 | 17.56 | 18.00 | 18.04 | 18.07 | 18.09
Beaulieu Chimie 17.02|17.05 17.09|17.12| 17.15|17.18 | 17.22 [17.25 | 17.20 | 17.31 | 17.35 17.3617.38 |17.40 | 17.44 | 17.45 | 17.47 | 17.51 | 17.53 | 17.50 | 18.01 | 18.06 | 18.09 | 18.13 | 18.14
Plaine de Baud 17.0617.00 | 17.1317.16 | 17.19 | 17.22 |17.26  17.20 | 17.33 | 17.35 | 17.39 17.4017.42 |17.44|17.48 | 17.49 | 17.51 | 17.55 | 17.57 | 18.03 | 18.05| 18.10 | 18.13 | 18.17 | 18.18
Robidou | [17.12 1719 | |17.25 17.32 17.38 | |17.45 1751 | | | |1758 1806 | |1813 1820 |
République @|17.13/17.19|17.20 |17.26| 17.26 | 17.32 | 17.33 | 17.30 | 17.41 | 17.45 | 17.47 17.48[17.52 |17.52|17.58 | 17.57 | 17.59 | 18.05 | 18.05 | 18.13 | 18.13| 18.20 | 18.20 | 18.27 | 18.25
Chéques Postaux 17.25 17.32 17.38 17.45 1751 17.58 18.04 18.11 18.19 18.25 18.32
Villejean-Université @ 17.34 17.41 17.47 17.54 18,01 18.08 18.14 18.21 18.28 18.34 18.41
Beauregard 17.42 17.49 1755 18.02 18.09 18.16 18.22 18.28 18.35 18.41 18.48
Clos Courtel 18.12[18.1518.1818.22 [ 18.25[18.30[ 18.3218.37 [ 18.39 | 18.44 [18.47 18.5118.5518.58 [19.05[19.12[19.20 19.30 [ 19.40 [19.50 [ 20.00 20.12 20.25 | 20.40 | 20.55
Beaulieu Chimie 18,17 18.21 1823 18.28 | 18.30| 18.36 | 18.37 | 18.43 | 18.44 | 18.49 | 18,52 18.56|19.00 [19.03 1910 19.17 | 19.25 | 19.35 | 19.45 | 19.55 | 20.05 | 20.17 | 20.30 | 20.45 | 21.00
Plaine de Baud 18.2118.2518.27 | 18.32 | 18.34| 18.40 | 18.41 | 18.47 | 18.48 | 18.53 | 18.56 19.0019.04 | 19.0719.14 | 19.2119.29 | 19.39 | 19.49 | 19.59 | 20.09| 20.21 | 20.33 | 20.48 | 21.03
Robidou | 1828 18.35 18.43 1850 1856 19.03 19.10 19,17 1924|1932 19.42| 19,52 | 20.02 | 20.12 2024 | 2036 | 20.51 | 21.06
République @|18.2818.35|18.34 | 18.42| 18.41 | 18.49 | 18.48 | 18.56 | 1855 19.02 | 19.03 19.09[19.1119.1619.23 | 19.30 | 19.33 | 19.48 | 19.58 | 20.08 | 20.18 | 20.29 | 20.41 |20.56 | 21.15
Chéques Postaux 18.40 18.47 1854 19.01 19.06 19.13 19.2019.27 [19.3419.42| 19.52| 20.02 | 20.12| 20.22 | 20.33 | 20.45 21.19
Villejean-Université @ 18.48 18.55 19.02 19.09 19.14 19.21 19.28/19.35 | 19.42 | 19.50 | 20.00| 20.10 | 20.20 | 20.30 | 20.41 | 2053 21.26
Beauregard 1855 19.02 19.09 19.16 19.21 19.28 19.3519.42 19.49 | 1957 20.07 | 20.17 | 20.26 | 20.36 | 20.47 | 2059 21.32
B B a
Clos Courtel 21,10 21.25|21.40 | 21.55| 22.15| 22.30 | 22.45 | 23.00 | 23.15 | 23.30 | 23.50 005/ 0.25| 0.50| 1.10| 135 5.10
Beaulieu Chimie 21.14|21.20|21.44| 2150 | 22.19| 22.34 | 22.49 | 23.04 | 23.19 | 23.34 | 2354 009 029| 0.54| 1.14] 140 de 1h30 2 5h30 du matin 5.15
Plaine de Baud 21.17 | 21.32 | 21.47 | 22.02| 22.22| 22.37 | 22.52 | 23.07 | 23.22 | 23.37 | 2357 0.12| 0.32| 057| 1.17| 1.43|  unpassage toutesles 15230 mnles nuits | 5.18
Robidou 21.20|21.35 | 21.50 | 22,05 | 22.25| 22.40 | 2255 | 23.10 | 23.25 | 23.40| 0.00 0.15| 035 1.00| 1.20| 146  dujeudss/ is et vendr di 5.21
République @|21.25|21.45| 21.55 | 22.15| 22.30 | 22.50 | 23.00 | 23.20 | 2330 23.50 | 0.05 035 0.40| 1.05| 135| 150 5.5
Cheques Postaux 21.49 2219 2254 2324 2354 0.39 1.39
Villejean-Université @ 2156 22.26 23.01 2331 0.01 0.46 1.46
Beauregard 2202 2232 23,07 2337 0.07 0.52 1.52

@ correspondance métro.

H Circule uniquement les jeudis et vendredis

Ligne 40ex : Beaulieu Atalante vers République, circule jusqu’a mi-juin 2014.
Elle ne circule pas aux dates suivantes : du 28 octobre au 3 novembre,
du 23 décembre 2013 au 3 janvier 2014, du 3 au 9 mars, du 28 avril au 11 mai

et le 30 mai.

- Ligne STAR de Nuit : Clos Courtel et République vers Kennedy /Guyenne.
Cette ligne circule les nuits des jeudis, vendredis (sauf le 1°" mai)
> Plus d’informations pages 18 a 21.
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4[5

@ BEAUREGARD -> BEAULIEU-ATALANTE

4[5

du lundi 2 septembre 2013

a début juillet 2014

SAMEDI SAMEDI

Beauregard 6.05 ‘ 6.43| 7.03| 7.20| 7.35| 7.50 805 820| 835  848| 9.02| 9.14| 9.26| 9.40 9.53/10.06/10.20 |10.33 |10.46 | 11.00
Villejean-Université @ 6.11 ‘ 6.49| 7.09| 7.26| 7.41| 7.56 811| 826| 841| 854| 9.08 9.20| 9.32| 9.47/10.00/10.13|10.27 |10.40 |10.53 | 11.07
Cheques Postaux 6.17 ‘ 6.55| 7.15| 7.32| 7.47| 8.02 817 832| 847 9.00| 9.14| 9.26| 9.38| 9.53/10.06|10.19/10.33 |10.47 |11.00 | 11.14
République @| 5.35| 545/ 6.05| 6.15| 625 6.40‘ 7.00| 7.20| 7.37| 7.52| 8.07 822| 837 | 854| 9.07| 9.21| 9.33| 9.45/10.00 (10.13|10.26 | 10.40 | 10.54 | 11.07 | 11.21
Robidou 539 549| 6.09| 6.19| 6.29 6.44‘ 7.04| 724| 741| 756 8.11 826 841| 858 911| 925| 9.37| 9.49/10.04 10.1710.30 | 10.44 |10.58 | 11.11|11.25
Plaine de Baud 541, 551| 6.11| 6.21| 6.31 6.46‘ 7.06| 7.26| 7.43| 7.58| 8.13 828 843| 9.01| 9.14| 9.28| 9.40| 9.52/10.07 10.20|10.33 | 10.47 |11.01 |11.14|11.28
Beaulieu Chimie 554| 6.14 6.34 6.49‘ 709 729| 7.46| 801 816 831| 846| 9.04| 9.17| 9.31| 9.43| 9.55|10.10|10.23 | 10.36 |10.50 | 11.04 |11.17 | 11.31
Clos Courtel 5.58| 6.18 6.38 6.53‘ 7.13| 7.33| 750| 8.05| 8.20 835| 850 9.08| 9.21| 9.35| 9.47| 9.59|10.14 |10.27 |10.40 | 10.54 | 11.08 | 11.21 |11.35
Beauregard 11.13/11.26 | 11.40 | 11.53|12.06 | 12.20 | 12.33 | 12.46 | 13.00 | 13.13 | 13.26 13.40{13.5314.06 | 14.19 | 14.32 | 14.44 | 14.56 | 15.08 | 15.20 | 15.32 | 15.44 | 15.56 | 16.08 | 16.20
Villejean-Université @ |11.20 | 11.33 | 11.47 [12.00 |12.13 |12.27 | 12.40 |12.53 | 13.07 | 13.20 | 13.33 13.47 |14.00 | 14.13 | 14.26 | 14.39 | 14.51 | 15.03 | 15.15 |15.27 | 15.39 | 15.51 | 16.03 | 16.15 | 16.27
Chéques Postaux 11.2711.40 | 11.54 12,07 | 12.20 | 12.34 | 12.47 |13.00 | 13.14 | 13.27 | 13.40 13.54|14.07 |14.20 | 14.33 | 14.46 | 14.58 | 15.10 | 15.22 | 15.34 | 15.46 | 15.58 | 16.10 | 16.22 | 16.34
République @ 1134 11.47 12,01 1214|1227 | 12.41 |12.54 | 13.07 | 13.21 | 13.34 [13.47 14.01|14.1414.27 | 14.40 | 14.53 | 15.05 15.17 | 15.29 | 15.41 | 15.53 | 16.05 | 16.17 | 16.29 | 16.41
Robidou 11.38|11.51|12.05|12.18 |12.31|12.45/12.58 | 13.11 | 13.25 | 13.38 | 13.51 14.05|14.18 |14.31 | 14.44 14.57 |15.09 | 15.21 | 15.33 | 15.45|15.57 | 16.09 | 16.21 | 16.33 | 16.46
Plaine de Baud 11.41|11.5412.08 | 12.21 | 12.34 | 12.48 | 13.01 | 13.14|13.28 | 13.41 | 13.54 14.08 |14.21 |14.34|14.47 |15.00 | 15.12 | 15.24 | 15.36 | 15.48 | 16.00 | 16.12 | 16.24 | 16.36 | 16.49
Beaulieu Chimie 11.44 111.57 |12.1112.24|12.37 |12.51 |13.04 | 13.17 | 13.31 | 13.44 | 13,57 1411|1424 1437 |14.50 | 15.03 | 15.15| 15.27 | 15.39 | 15.51 | 16.03 | 16.15 | 16.27 | 16.40 | 16.53
Clos Courtel 11.4812.0112.15/12.28 | 12.41 | 12.55 | 13.08 | 13.21 | 13.35 | 13.48 | 14.01 14.15|14.28 |14.41 |14.54 15.07 | 15.19 | 15.31 | 15.43 | 15.55 | 16.07 | 16.19 | 16.31 | 16.44 | 16.57
Beauregard 16.32 | 16.44 | 16.56 | 17.08 | 17.20 | 17.32 | 17.45 |17.57 | 18.09 | 18.21 | 18.33 18.45|18.57 |{19.10|19.2319.35 | 19.50 | 20.06 | 20.21 | 20.36 21.04 21.35
Villejean-Université @ 16.39|16.51 17.03 |17.15|17.27 |17.39 | 17.52 | 18.04 | 18.16 | 18.28 | 18.40 18.5219.04 |19.1719.30 | 19.42 | 19.57 | 20.13 | 20.28 | 20.43 21.11 2141
Chéques Postaux 16.47/16.59 |17.11|17.23|17.35|17.47 | 18.00 |18.11 | 18.23 | 18.35 | 18.47 18.59(19.11|19.24|19.37 | 19.49 | 20.04 | 20.19 | 20.34 | 20.49 2117 21.47
République @ 16.5417.06 |17.18 | 17.30 | 17.42 | 17.54 | 18.07 | 18.18 | 18.30 | 18.42 |18.54 19.06|19.18 | 19.31|19.44|19.56 | 20.11 | 20.26 | 20.41 | 20.55 | 21.10 | 21.25 | 21.40 | 22.00 | 22.15
Robidou 16.59 (17.11|17.23 |17.35|17.47 |17.59 | 18.12 | 18.23 | 18.35 | 18.47 | 18.59 19.11/19.2319.35|19.48 | 20.00 | 20.15 | 20.30 | 20.45 | 20.59 | 21.14 | 21.29 | 21.44 | 22.04 | 22.19
Plaine de Baud 17.02|17.14|17.26 |17.38 | 17.50 | 18.02 | 18.15 | 18.26 | 18.38 | 18.50 | 19.02 19.14|19.26 | 19.38 | 19.51 | 20.03 | 20.18 | 20.33 | 20.48 | 21.02 | 21.17 | 21.32 | 21.47 | 22.07 | 22.22
Beaulieu Chimie 17.0617.18 |17.30 | 17.42|17.54 | 18.06 | 18.19 | 18.30 | 18.42 | 18.54 | 19.06 19.18|19.30 | 19.42 | 19.5520.06 | 20.21 | 20.36 | 20.51 | 21.05 |21.20 | 21.35 21.50 | 22.10 | 22.25
Clos Courtel 17.10|17.2217.34 |17.46 | 17.58 | 18.10 | 18.23 | 18.34 | 18.46 | 18.58 | 19.10 19.22|19.34 |19.46 | 19.59 | 20.10 | 20.25 | 20.40 | 20.55 | 21.09 | 21.24 | 21.39 | 21.54 | 22.14 | 22.29
Beauregard 22.05 22.35 23.10 23.40 0.10 0.55

Villejean-Université @ 22.11 241 23.16 23.46 0.16 1.01] 133

Cheques Postaux 2217 2247 23.22 23.52 0.22 1.07| 1.40

République @ 2230 22.45|23.00 23.1523.35 2350 | 0.05 020 035 055| 1.15 1.35| 1.50 7.35

Robidou 22.34122.49|23.04 123.1923.39 2354 | 0.09| 024| 039| 059 1.19 139 1.54 Un passage toutes les 30 mn 7.39

Plaine de Baud 2237|2252 |23.07 2322|2342 |2357| 012| 027 | 0.42| 1.02| 122 142| 157 7.42

Beaulieu Chimie 22.40122.55|23.1023.25/23.45| 0.00| 0.15| 030| 045 1.05  1.25 145 2.01 7.46

Clos Courtel 22.44122.59|23.14123.29 /2349 0.04| 019| 034| 049 1.09| 1.29 1.49| 2.05 7.50

@ correspondance métro.

- Ligne STAR de Nuit : Clos Courtel et République vers Kennedy/Guyenne.
Cette ligne circule la nuit du samedi (sauf le 1°" mai).
> Plus d’informations pages 18 a 21.
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4[5

@ BEAULIEU-ATALANTE -> BEAUREGARD

4[5

du lundi 2 septembre 2013

a début juillet 2014

SAMEDI SAMEDI
Clos Courtel 5.28 6.08 6.26\ 6.45| 7.00| 7.13| 7.27| 7.40 755| 810 825 837| 849 9.01| 9.14| 927 9.40 9.53|10.06 /10.20 |10.33 |10.46
Beaulieu Chimie 5.32 6.12 6.30‘ 6.49| 7.04| 717 | 7.31| 7.44 759| 8.14| 829 841| 853| 9.06| 9.19| 9.32| 945 9.58|10.11|10.25 |10.38 | 10.51
Plaine de Baud 535| 554 6.04| 6.15| 6.24 6.33\ 6.52| 7.07| 7.20| 7.34| 7.47 8.02| 817| 832 844| 856 9.09| 9.22| 935/ 9.48/10.01|10.14/10.28 |10.41|10.54
Robidou 5.38| 557 | 6.07| 6.18| 6.27 6.36\ 6.55| 7.10| 7.23| 7.37| 7.50 805 820| 835| 847| 859 9.12| 925| 9.38| 9.51|10.04|10.17 |10.31|10.44|10.57
République @ 542 6.01| 611| 625 631 6.40‘ 6.59| 7.14| 7.27| 7.42| 755 810| 825 840 852| 9.04| 917 9.30| 9.43| 9.56/10.09|10.22 10.36 |10.49 | 11.02
Cheques Postaux 6.29 6.44\ 7.03| 7.18| 7.31| 7.46| 7.59 8.14| 829 844 856| 9.08| 9.21| 9.34| 9.4710.00 10.13|10.26  10.40 |10.53 | 11.06
Villejean-Université @ 6.35 6.50‘ 709 7.24| 737| 752 8.06 821| 836| 851| 9.03| 9.15| 9.28| 9.41| 9.54|10.07 |10.20 |10.34 |10.48 | 11.01 |11.14
Beauregard 6.40 6.55\ 74| 729 743| 7.58| 8.12 827| 842| 857| 9.09| 9.21| 9.34| 9.47/10.00 |10.13|10.26 | 10.40 | 10.54 | 11.07 | 11.20
Clos Courtel 11.00{11.1311.26 | 11.40 [ 11.53 | 12.06 | 12.21 |12.33 | 12.47 | 13.01 | 13.14 13.2713.41 |13.54 |14.04 | 14.14 | 14.26 | 14.38 | 14.50 | 15.02 | 15.14 | 15.26 | 15.38 | 15.50 | 16.02
Beaulieu Chimie 11.05|11.18 |11.31|11.45|11.58 | 12.11 | 12.26 | 12.38 | 12.52 | 13.06 | 13.19 13.32|13.46 |13.59 | 14.09 | 14.19 | 14.31 | 14.43 | 14.55 | 15.07 | 15.19 | 15.31 | 15.43 | 15.55 | 16.07
Plaine de Baud 11.08 [11.2111.34 | 11.48 [ 12.01 |12.14 | 12.29 | 12.41 | 12.55 | 13.09 | 13.22 13.35(13.49 | 14.02 | 14.12|14.22 | 14.34 | 14.46 | 14.58 | 15.10 | 15.22 | 15.34 | 15.46 | 15.58 | 16.10
Robidou 11.11|11.24 | 11.37 | 11.51 | 12.04 | 12.17 | 12.32 | 12.44 [ 12.58 | 13.12 | 13.25 13.3813.52 | 14.05|14.15|14.25 | 14.37 | 14.49 | 15.01 | 15.13 | 15.25 | 15.37 | 15.49 | 16.01 | 16.13
République @ 11.16/11.29 |11.42 | 11.56 | 12.09 | 12.22 |12.37 | 12.49 | 13.03 | 13.17 [13.30 13.43|13.57 |14.10|14.20 | 14.30 | 14.42 | 14.54|15.06 | 15.18 | 15.30 | 15.42 | 15.54 | 16.07 | 16.19
Chéques Postaux 11.20|11.33|11.46 |12.00 | 12.13 | 12.26 | 12.41 | 12.53 | 13.07 | 13.21 | 13.34 13.47 |14.01 | 14.14|14.24 | 14.34 | 14.46 | 14.58 | 15.10 | 15.22 | 15.34 | 15.46 | 15.58 | 16.11 | 16.23
Villejean-Université @ |11.28 |11.41 11,54 [12.08 | 12.2112.34 | 12.49 |13.01 |13.15|13.29 | 13.42 13.55|14.09 | 14.22 | 14.32 | 14.42 | 14.54 |15.06 | 15.18 | 15.30 | 15.42 | 15.54 | 16.06 | 16.19 | 16.31
Beauregard 11.34|11.47 |12.00 | 12.14|12.27 | 12.40 | 12.55 | 13.07 | 13.21 | 13.35 | 13.48 14.01 1415 14.28 | 14.38 | 14.49 | 15.01 | 15.13 | 15.25 | 15.37 | 15.49 | 16.01 | 16.13 | 16.26 | 16.38
Clos Courtel 16.14|16.26 | 16.38 | 16.50 [ 17.03 | 17.15 |17.27 | 17.40 | 17.52 | 18.04 | 18.16 18.2918.42 |18.55|19.10|19.25 | 19.40 | 19.55|20.10 | 20.25 | 20.40 | 20.55 | 21.10 | 21.25 | 21.40
Beaulieu Chimie 16.19|16.31 | 16.43 | 16.55|17.08 | 17.20 | 17.32 | 17.45 | 17.57 | 18.09 | 18.21 18.3418.47 |19.00 | 19.15|19.30 | 19.45|20.00 | 20.15 | 20.30 | 20.45 | 20.59 | 21.14 | 21.29 | 21.44
Plaine de Baud 16.2216.34 | 16.46 |16.58 |17.1117.23 | 17.35|17.48 | 18.00 | 18.12 | 18.24 18.3718.50 |19.03 | 19.18|19.33 | 19.48 | 20.03 | 20.18 | 20.33 | 20.48 | 21.02 | 21.17 | 21.32 | 21.47
Robidou 16.25|16.37 | 16.49 |17.01|17.14 |17.26 | 17.38 | 17.51 | 18.03 | 18.15 | 18.27 18.40|18.53 |19.06 | 19.21|19.36 | 19.51 | 20.06 | 20.21 | 20.36 | 20.51 | 21.05 | 21.20 | 21.35 | 21.50
République @ 16.31/16.43|16.55 |17.07 | 17.20 | 17.32 |17.44 | 17.57 | 18.08 | 18.20 | 18.32 18.45|18.58 |19.11|19.26 | 19.41 | 19.56 | 20.11 | 20.26 | 20.41 | 20.56 | 21.15 | 21.25 | 21.45| 21.55
Chéques Postaux 16.35|16.47 |16.59 |17.11|17.24 | 17.36 | 17.48 | 18.01 | 18.12 | 18.24 | 18.36 18.49|19.02 |19.15|19.30 | 19.45 | 20.00 | 20.15 | 20.30 | 20.45 2119 21.49
Villejean-Université @ |16.43 |16.55 17.07 [17.19|17.32|17.44 | 17.56 | 18.09 | 18.20 | 18.32 | 18.44 18.5719.10 (19.23 | 19.38 | 19.53 | 20.08 | 20.22 | 20.37 | 20.52 21.26 21.56
Beauregard 16.50|17.02 |17.14|17.26 | 17.39 | 17.51 | 18.03 | 18.16 | 18.27 | 18.39 | 18.51 19.0419.17 |19.30 | 19.45|19.59 | 20.14 | 20.28 | 20.43 | 20.58 21.32 22.02
Clos Courtel 21.55|22.15|22.30|22.45|23.00 | 23.15|23.30 |23.50 | 0.05| 0.25| 0.50 1.10| 1.35 7.50
Beaulieu Chimie 21.59|22.19|22.34|22.49|23.04 | 23.19|23.34 |23.54| 0.09| 0.29| 0.54 1.14| 1.40 7.54
Plaine de Baud 2202|2222 |22.37 |22.52|23.07 | 23.22|23.37 |23.57 | 0.12| 032 0.57 1.17| 1.43 Un passage toutes les 30 mn 7.57
Robidou 22.05|22.25|22.40|22.55|23.1023.25|23.40 | 0.00| 0.15| 0.35| 1.00 1.20| 1.46 8.00
République @ 22.15/22.30|22.50 | 23.00|23.20 | 23.30 |23.50 | 0.05| 0.35| 0.40| 1.05 1.35| 1.50 8.03
Cheques Postaux 2219 2254 2324 23.54 0.39 1.39
Villejean-Université @ | 22.26 23.01 23.31 0.01 0.46 1.46
Beauregard 2232 23.07 23.37 0.07 0.52 1.52
@ correspondance métro.
- Ligne STAR de Nuit : Kennedy /Guyenne vers République vers Clos Courtel.

Cette ligne circule la nuit du samedi (sauf 1¢ mai).

> Plus d’informations pages 18 a 21.
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@ BEAUREGARD -> BEAULIEU-ATALANTE

du lundi 2 septembre 2013
a début juillet 2014

Beauregard 823| 9.02| 9.42/10.2211.02 | 11.42 | 12.23]13.03 | 13.4314.03 14.23|14.43(15.03[15.23 15.43 16.03 | 16.23 | 16.43 | 17.03 | 17.23 | 17.43 | 18.03 | 18.23 | 18.43 |
Villejean-Université @ 829 9.08| 9.48|10.28 |11.08|11.48 |12.29|13.09 | 13.49 | 14.09 14.2914.49 1509|1529 | 15.49 | 16.09| 16.29 | 16.49 | 17.09| 17.29 | 17.49 | 18.09 | 18.29 | 18.49 |
Chéques Postaux 835| 9.14| 9.54/10.34 | 11.14 11,54 12.35|13.15|13.55 | 14.15 14.35(14.55 1515|1535 15,55 1615 | 16.35 | 16.55 | 17.15|17.35 | 17.55 | 18.15 | 18.35 | 18.55 |
République @| 800 841 9.20/10.00(10.40|11.20|12.00 |12.42 | 13.22 | 14.02 | 14.22 1442 15,02 15.22 | 15.42 16,02 | 16.22 | 16.42 | 17.02 |17.22 | 17.42 | 18.02 | 18.22 | 18.42 | 19.02 |
Robidou 804 845| 9.2410.04|10.44|11.24 [12.04 | 12.46 | 13.26 | 14.06 | 14.26 14.46 | 15.06 | 15.26 | 15.46 | 16.06 | 16.26 | 16.46 | 17.06 |17.26 | 17.46 | 18.06 | 18.26 | 18.46 | 19.06 |
Plaine de Baud 807/ 848 9.27|10.07 | 10.47 | 11.27 |12.07 12,50 | 13.30 | 14.10 | 14.30 14.5015.1015.30 {1550 |16.10 |16.30 | 16.50 | 17.10 | 17.30 | 17.50 | 18.10 | 18.30 | 18.50 | 19.10 |
Beaulieu Chimie 810 851| 9.30/10.1010.50|11.30 [12.10 | 1253 | 13.33 | 14.13 | 14.33 1453|1513 1533|1553 | 16.13 | 1633|1654 | 17.14 | 17.34| 17.54 | 18.14 | 18.34 | 1854 1914
Clos Courtel 814| 855| 9.34/10.14|10.54 |11.34|12.14 |12.57 |13.37 | 14.17 [14.37 14.57|15.17 |15.3715.57 |16.17 | 16.37 | 16.58 |17.18 | 17.38 | 17.58 | 18.18 | 18.38 | 18.58 | 19.18 |
Beauregard 19.03[19.23[19.43]20.02[20.22 2040 |21.04 2135 22.05(22.3523.10(23.40] 0.10

Villejean-Université @ |19.09|19.29 | 19.49 | 20.08 | 20.28 2046|2110 21.41 2211|22.41)23.16|23.46| 0.16

Cheéques Postaux 19.15/19.3519.55 | 20.14 | 20.34 2052 |21.16 2147 2217|2247 |23.22|2352| 022

République @ 19.22|19.42|20.02 | 20.20| 20.40 | 2055 | 21.10 | 21.25 | 21.40 | 22.00 | 22.15 2230|2300 2335 0.05| 0.35

Robidou 19.2619.46 | 20.06 | 20.24 | 20.44| 20.59 | 21.14|21.30 | 21.44 | 22.04 | 22.19 2234|2304 |2339| 0.09] 039

Plaine de Baud 19.30 | 19.50 20,10 | 20.28 | 20.48 | 21.02 | 21.17 | 2132 | 21.47 | 22.07 | 22.22 2237|2307 2342 0.12| 042

Beaulieu Chimie 19.34/19.54|20.14|20.32| 20.51 | 21.05 | 21.20 | 21.35| 21,50 | 22.10 | 22.25 2240|2310 23.45| 0.15| 045

Clos Courtel 19.3819.58 | 20,18 20.36 | 20.55 | 21.09 | 21.24 | 21.39 | 21.54 | 22,14 | 22.29 22.44|2314]2349| 019] 049] @) correspondance métro.

@ BEAULIEU-ATALANTE -> BEAUREGARD

Clos Courtel 825 9.05| 9.4510.25|11.05|11.45 12.25 | 13.05 | 13.24|13.44 | 14.04 14.24/14.44 1504|1524 | 15.44 | 16.04| 16.24 | 16.44 | 17.04| 17.24 | 17.44 | 18.04 | 18.24 | 18.44
Beaulieu Chimie 829| 9.00| 9.49/10.29)11.09|11.49 | 12.29 13.09 | 13.28 | 13.48 | 14.08 14.28|14.48 15.08 | 15.28 | 15.48 | 16.08 | 16.28 | 16.48 | 17.08 | 17.28 | 17.48 | 18.08 | 18.28 | 18.48 |
Plaine de Baud 832| 912 9.52(10.32|11.12|11.52 | 12.32 | 13.12| 13.31 | 1351 | 14.11 14311451 {1511 15.31 1551 |16.11 [16.31 16,51 [17.11|17.31 |17.51 |18.11 |18.31 | 1851 |
Robidou 835| 915| 9.55(10.3511.15|11.55 | 12.35 | 13.15 | 13.34 | 1354 | 14.14 14.34|1454 15.14|15.34 | 1554 |16.14 | 16.34 | 16.54 | 17.14 | 17.34 | 17.54 | 18.14 | 18.34 | 1854 |
République @| 840 9.20/10.00 10.40|11.20|12.00 | 12.40 |13.20 | 13.40 | 14.00 | 14.20 14.40 |15.00 | 15.20 | 15.40 | 16.00 | 16.20 | 16.40 | 17.00 [17.20 | 17.40 | 18.00 | 18.20 | 18.40 | 19.00 |
Cheéques Postaux 844 9.24(10.0410.44 |11.24|12.04 |12.44 1324 | 13.44|14.04 |14.24 1444 |15.04|15.24 | 15.44 | 16.04 | 16.24 | 16.44 | 17.04 |17.24| 17.44 | 18.04 | 18.24 | 18.44 | 19.04
Villejean-Université @ | 8.50 | 9.30 10.10 10.50 | 11.30 | 12.11 12,51 |13.31 |13.50 | 14.10 | 14.30 14.50(15.10 1531|1551 [16.11[16.31 |16.51 |17.11 17.31 | 17.51 | 18.11 | 18.31 | 18,51 |19.11 |
Beauregard 856/ 9.36/10.16|10.56 | 11.36 | 12.17 | 12,57 |13.37 | 13.56 | 14.16 | 14.36 14.56 15.16 15.37 | 1557 |16.17 |16.37 | 16.57 | 17.17 |17.37 | 17.57 | 18.17 | 18.37 | 18.57 | 19.17 |
Clos Courtel 19.04(19.24(19.44(20.04|20.24|20.55 [ 21.1021.25 | 21.40 [ 21.55 [22.30 2245|2315 2350

Beaulieu Chimie 19.08|19.28 | 19.48 | 20.08 | 20.28 | 20.59 | 21.14|21.20 | 21.44 | 21.59 | 22.34 224923192354

Plaine de Baud 19.11/19.31 19,51 | 20.11 20,31 21.02 | 21.17 | 2132 | 21.47 | 22.02 | 22.37 2252 2322|2357

Robidou 19.14/19.34|19.54|20.14|20.34| 21.05 | 21.20 | 21.35 | 21.50 | 22,05 | 22.40 22552325 0.00

République @ 19.20{19.40| 20.00 | 20.19|20.39 | 21.15 | 21.24 | 21.45| 21.55 | 22.15 | 22.50 2320|2350| 035

Cheques Postaux 19.24/19.44|20.04|20.23| 20.43| 21.19 21.49 2219|2254 2324|2354 039

Villejean-Université @ |19.31|19.51|20.11|20.30 | 20.50 | 21.26 2156 22.26|23.01 2331 001/ 046

Beauregard 19.37 19,57 | 20.17 | 20.36 | 20.56 | 21.32 2202 2232|2307 2337| 007| 052| @ correspondance métro.




@

@ BEAULIEU ATALANTE -> REPUBLIQUE -> VILLEJEAN

Arréts principaux LES NUITS DU JEUDI AU VENDREDI, DU

ENDREDI AU SAMEDI

@

ET DU SAMEDI AU DIMANCHE

a a a a a OO0 00
Clos Courtel 1.35) 150| 205 220 2.35| 250 3.05| 3.20| 3.35  3.50| 4.05 440| 5.10| 540 6.10| 6.45| 7.20 ‘ 7.50 ‘
Beaulieu Restau U 138 1.53| 2.08| 223| 238| 253| 3.08| 3.23| 3.38| 3.53| 4.08 443| 513| 543| 6.13| 648 7.23 ‘ 7.53 ‘
Tournebride 141] 156 211 226 241| 256| 3.11| 3.26| 3.41| 3.56| 4.11 446 516| 545 6.15| 6.50| 7.25 ‘ 7.55 ‘
Robidou 146 201| 216| 231| 246| 3.01| 3.16| 3.31| 3.46| 4.01| 4.16 451| 521| 550| 6.20| 6.55| 7.30 ‘ 8.00 ‘
République @ 150 205| 220| 235/ 250 3.05| 3.20| 3.35| 350 4.05| 4.20 455| 525| 553| 6.23| 6.58| 7.33 ‘ 8.03 ‘

a a a a a b o n
République @ 150 205| 220| 235/ 250 3.05| 3.20| 3.40| 355 4.10| 4.40 510 5.40 6.25| 7.05
Cheques Postaux 154 209 224| 239| 254| 3.09| 3.24| 344 359 4.14| 444 514 544 6.29| 7.09
Marbeuf 156 211| 226| 241 256| 3.11| 3.26| 346 4.01| 4.16| 4.46 516| 5.46 6.31| 7.1
Villejean-Université¢ @ | 2.01| 2.16| 2.31| 2.46| 3.01| 3.16| 331 3.51| 406 4.21| 451 5.21| 5.51 6.36| 7.16
Olympe de Gouges 2.04| 219| 2.34| 249| 3.04| 3.19| 3.34| 354 4.09| 4.24| 454 5.24| 554 6.39| 7.19
y / Guy 2.09| 224| 239| 254| 3.09| 324| 3.39| 359| 4.14| 429| 459 529| 5.59 6.44| 7.24

@ VILLEJEAN -> REPUBLIQUE -> BEAULIEU ATALANTE
LES NUITS DU JEUDI AU VENDREDI, DU VENDREDI AU SAMEDI ET DU SAMEDI AU DIMANCHE

a a a a a O QA n
Kennedy / Guyenne 125/ 140 155 210 225| 240| 255| 3.10| 3.25| 3.40| 4.00 430 5.00| 530 6.00| 6.45
Olympe de Gouges 131 1.46| 201| 216| 2.31| 246| 3.01| 3.16| 3.31| 3.46| 4.06 436| 5.06| 535| 6.05| 6.50
Villejean-Université @ | 1.33| 1.48| 2.03| 2.18| 2.33| 248 3.03| 3.18| 3.33| 348 4.08 438 5.08| 537 6.07| 6.52
Marbeuf 1.38| 1.53| 2.08| 223| 2.38| 2.53| 3.08| 3.23| 3.38| 3.53| 4.13 443| 513| 542| 6.12| 6.57
Cheéques Postaux 140| 1.55| 210| 225 240| 255| 3.10| 3.25| 3.40| 355| 4.15 445| 515| 5.43| 6.13| 6.58
République @| 1.44| 159| 214| 229| 244| 2.59| 3.14| 329| 3.44| 359| 4.19 449| 519| 547| 6.17| 7.02

a a a a] a] 0 0O0[ A |
République @| 1.50| 2.05| 220| 2.35| 250| 3.05| 320 3.35| 350 4.05| 4.25 455| 525| 555| 6.30| 7.05| 7.35 ‘
Robidou 154 209| 224| 239| 254| 3.09| 3.24| 3.39| 3.54| 4.09| 429 459| 529| 559| 6.34| 7.09| 7.39 ‘
Tournebride 159| 214 229 244 259| 314| 329| 3.44| 359| 414 434 5.04| 534| 6.04| 6.39| 7.14| 7.44 ‘
Beaulieu Restau U 202 217 | 232| 247| 3.02| 3.17| 3.32| 3.47| 4.02| 417| 437 5.07| 537 | 6.07| 6.42| 7.17| 7.47 ‘
Clos Courtel 205 220 235| 250| 3.05| 3.20| 3.35| 3.50| 4.05  4.20| 4.40 510 540| 6.10| 6.45| 7.20| 7.50 ‘

@ correspondance métro.

H circule uniquement la nuit du jeudi au vendredi en période universitaire ;

3 circule uniquement la nuit du samedi au dimanche
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du lundi 2 septembre 2013

a début juillet 2014

> Cette ligne circule les nuits des jeudis, vendredis et samedis,
toute I'année.
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